



Piiriveere Liider infoleht juuni 2023

Hea infolehe lugeja!

Millest tuleb juuni infolehes juttu?

Võtame kokku 2023 aasta algusest kuni juuni kuuni toimunud sündmused. Aasta alguses testiti Piiriveere Liidri uue perioodi strateegiat. Märtsis oli avatud 2023 aasta taotlusvoor, aprillis käidi õppereisil Saksamaal, mais kinnitatakse Piiriveere Liidri uue perioodi 2024-2027+ strateegiadokument ja juunikuus esitati projektitaotluste paremusjärjestuse ettepanek PRIA-le ning toimus Eesti Leader Liidu üldkoosolek.

Piiriveere Liidri uue perioodi 2023-2027 strateegiaseminar

Kolmapäeval, 25. jaanuaril toimus Piiriveere Liidri uue perioodi 2023-2027 strateegiadokumendi tutvustav seminar. Seminari käigus analüüsiti väljatöötatavat strateegiadokumenti. Päeva esimeses pooles vaadati üle meetmed ja päeva teises pooles tegeleti praktilise meeskonnatööga. Meeskonnatöö käigus valmis igasse meetmesse harjutav projektitaotlus, mida tuli esitleda ja hiljem hinnata. Praktilise töö tulemusena tekkis seminaril osalenutel mõtteid, kuidas saaks uue perioodi strateegiadokumenti täiendada.

Seminari viis läbi OÜ Cumulus Consulting esindaja Jaan Urb.
Täname kõiki, kes seminaril osalesid!



Foto: MTÜ Piiriveere Liider

13.-22. märts 2023 oli avatud Piiriveere Liidri taotlusvoor

MTÜ Piiriveere Liider kuulutab välja projektitaotluste vastuvõtu!
2023. aasta taotlusvoor on avatud

13.-22. märts 2023 kell 16:00-ni

Toetust saab taotleda meetmetest:

Meede 1 - Elukeskkonna arendamine
Meede 2 - Ettevõtluse arendamine

Toetust saavad taotleda:

Räpina, Setomaa, Rõuge ja Võru vallas haldusreformile eelnenud piirides endise Meremäe, Misso, Mikitamäe, Orava, Räpina ja Värska vallas tegutsevad ettevõtjad, MTÜ-d, SA-d ja KOV-id.

Projektitaotlused tuleb esitada e-PRIA keskkonnas.

2023.aasta taotlusvoorust positiivse otsuse saanud projektid peavad olema elluviidud hiljemalt 31.12.2024.

Paremusjärjestuse tähtaeg (tegevusrühmas): 13. juuni 2023

Täpsem info ja nõustamise kontaktid: www.piiiriveere.ee



Piiriveere Liidri õppereis Saksamaal

Piiriveerelased külastasid aprilli viimasel nädalal Saksamaa Tüüringi piirkonda, kus meid võttis vastu Tüüringi Liidumaa Gotha-Ilm-Kreis-Erfurt, Liider tegevusrühm.

Saabumise päeval toimus meid võõrustava tegevusrühma büroos tutvumisring, kus igaüks rääkis endast ja oma huvidest mõne sõnaga. Esimese päeva õhtul külastasime Erfurti vanalinna, mis on hingematvalt kaunis ja Zitadeli kindlust, mis on üks suurim ja paremini säilinud linnakindlus Euroopas. Kindluses nähtu oli väga ajastutruu ja hästi säilinud.

Järgmist päeva alustasime me ringkäiguga loodusesse, kus külastasime UNESCO biosfäärikaitseala Tüüringi metsas. Päeva teise poolde jäi kiriku külastus, kus saime tutvuda LEADER toel ellu viidud projektiga. Kirikusse oli tehtud pisike kööginurk, ase magamiseks ja vannituba. Projekti tegi eriliseks see, et toetusega valminud voodiaset on võimalik välja üürida ja seda võimalust kasutavad tihti peale palverändurid puhkamiseks.

[Loe edasi](#)



Foto: MTÜ Piiriveere Liider

Piiriveere Liidri uue perioodi strateegia

Anname teada, et kohalik LEADER tegevusrühm **MTÜ Piiriveere Liider** taotleb toetust ELi ühise põllumajanduspoliitika uue programmiperioodi 2023–2027 ühisstrateegia elluviimiseks. Toetust eraldatakse Euroopa Liidu ühise põllumajanduspoliitika Eesti strateegiakava 2023-2027 (ÜPP strateegiakava) sekkumise 8.4 "LEADER – kogukonna juhitud kohalik areng" raames.

Piiriveere Liidri liikmeskonda kuulub 81 liiget: 4 kohalikku omavalitsust, 54 ettevõtjat ja 23 mittetulundussektori organisatsiooni.

MTÜ Piiriveere Liider kinnitas 29.05.2023 veebikeskkonnas Zoom toimunud üldkoosolekul 2024-2027+ perioodi strateegiadokumendi.

Suur aitäh, kõikidele, kes aitasid kaasa uue perioodi strateegia valmimisele!

!!! PIIRIVEERE LIIDRI STRATEEGIADOKUMENT !!!

Kohalikud kogukonnad ja ettevõtjad saavad peagi tuge läbi uute LEADER-strateegiate

Regionaalminister Madis Kallas allkirjastas mai viimasel päeval LEADER-toetuse tingimused aastateks 2023–2027, millest juhindudes saavad kohalikud tegevusrühmad hakata taotlema toetust piirkondlike LEADER-strateegiate elluviimiseks.

Uute strateegiate eesmärk on arendada maapiirkondades atraktiivset elu- ja ettevõtluskeskkonda ning aktiivseid ja ühtehoidvaid kohalikke kogukondi.

LEADER-programmi on Eestis rakendatud alates 2006. aastast. Võrreldes varasemate perioodidega ootab ees mitu muudatust.

„Uue perioodi eelarve jaotamisel on võetud arvesse erinevaid näitajaid, näiteks omavalitsuse pindala, asustustihedust, elanike arvu jne. See annab võimaluse aidata senisest enam neid piirkondi, kus mahajäämus on suurem. Aktiivsed, ühtehoidvad ja tugevad kohalikud kogukonnad loovad eeldused inimeste, sealhulgas noorte maale tulemiseks ja sinna jäämiseks,“ kommenteeris uuendusi regionaalminister **Madis Kallas**.

Muutumas on ka strateegiate rahastamine. Esimest korda rahastatakse Eestis uusi LEADER-strateegiaid mitmest Euroopa struktuurifondist.

[Loe edasi](#)

Piiriveere Liidri 2023 aasta taotlusvooru kokkuvõte

2023 aasta taotlusvooru tulemused said 06. juuni üldkoosoleku otsusega kinnituse. MTÜ Piiriveere Liider 2023. aasta taotlusvooru esitati kokku 42 projektitaotlust. Kõik esitatud 42 projektitaotlust saadeti hindamiskomisjonile sisuliseks hindamiseks toetuse summas kokku 636 268,61 eurot. Käesolevaks vooruks kinnitatud eelarve on 266 900 eurot. Vooru esitatud 42-st taotlusest kinnitati paremusjärjestuse alusel meetmes üks (M 1) 9 toetustaotlust ja meetmes kaks (M 2) 12 toetustaotlust kogusummas 266 900 eurot. Eelarvahendite lõppemise tõttu jäid rahastusega 12 projekti. Hindamiskriteeriumi lävendit ei ületanud 7 projekti. **Paremusjärjestuse ettepanek esitati PRIA-le 9. juuni 2023.**

EESTI LEADER LIIDU üldkoosolek

12. juunil toimus Eesti Leader Liidu üldkoosolek. Kinnitati eelmise majandusaasta aruanne, otsustati liituda LIFE projekti raames rahastatava Energiakogukondade projektiga ning kinnitati liidu tunnustuste statuut ja toimusid uue ELL juhatuse koosseisu valimised järgnevat kolmeks aastaks. **Juhatuse koosseisus jätkab Piiriveere Liidri tegevjuht Endla Mitt.** ELL juhatuse koosseisu kuuluvad: Tiiu Rüütle, Rita Triinu Peussa, Merle Pussak, Koit Kelder, Endla Mitt, Karl Ömbus ja Rafael Milerman Palju õnne ja edu!



Foto: MTÜ Piiriveere Liider



Pärast detsembrikuu infolehe ilmusmist on projektitotuse kätte saanud järgmised taotlejad:

- VASLAMÄE MAHE OÜ, [KARBONISEERITUD MAHLAJOOKIDE VALMISTAMISE SEADMED](#)
- OSAÜHING SANTEX, [Päikesejaam](#)
- OÜ VIP-MÖÖBEL, [Energisäästlikum tootmine](#)
- VILLATOODE OÜ, [Lambavillast väetisegraanulite valmistamine](#)
- OSAÜHING SESAME, [Video-otseülekanne seadmed](#)
- RÕUGE VALLAVALITSUS, [Misso endise koolihoone asukoha ümberkujundamine kogukonna välialaks](#)
- MITTETULUNDUSÜHING ORAVA, [Niitsiku Külamaja arendamine](#)
- GAIA CONSILIUM OÜ, [Hundiallika Retriidi- ja koolituskeskuse köögi sisustamine](#)
- TOOMEMÄE OÜ, [Kodurestorani Maagikõnõ jäätise vitriin, sügavkülmkapp ja soekapp](#)
- EESTI EVANGELSE LUTERLIKU KIRIKU RÄPINA MIIKAELI KOGUDUS, [Räpina Miikaeli kiriku aknad II etapp](#)
- SETO RÕIVAKODA OÜ, [Seto Rõivakoja töötuba miljööväärtuslikus talus](#)

LEADER toel ellu viidud projektidega on võimalik tutvuda [siin](#).

Taotlejate lugusid saab lugeda [siin](#).



Kui sa ei soovi enam uudiskirja saada siis klikka alloleval lingil
<http://piiriveere.ee/et/uudiskirja-kinnitamine?token=QkYa05ZnD9&email=gerda@piiriveere.ee>